EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 138/2014  

Referência: 8500019-15.2014.8.06.0150
Assunto: Ressarcimento de valores descontados a título de faltas
Interessada: Francisco Thiago da Silva Rabelo

Autorizamos o pagamento no valor total de R$ 1.295,66 (um mil, duzentos e noventa e cinco reais e sessenta e seis 
centavos), referente a 2 (dois) dias de faltas, assim como 1 (um) dia, referente ao sábado adjacente à falta, ocorridas no mês 
de outubro de 2014.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, Fortaleza em 05  de dezembro de 2014.